Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 433/2023

Requer que seja convidada a
Secretária de Administração do
município de Santa Bárbara d´Oeste,
Sra. Roberta Semmler Laudissi, para
esclarecimentos referente ao Projeto
de Lei Complementar nº 06/2023.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o Prefeito Municipal protocolou em 17 de março o
Projeto de Lei Complementar nº 06/2023, que: “Dispõe sobre a alteração do
quadro das funções gratificadas constantes do art. 7º da Lei Complementar
Municipal nº 66/2009 com a redação dada pela Lei Complementar Municipal nº
330/2022, dando outras providências”.

CONSIDERANDO que no entendimento da Comissão Permanente de
Justiça e Redação, o Projeto de Lei Complementar necessita de uma explicação
mais profunda do tema;

CONSIDERANDO que existem diversos questionamentos sobre o
assunto;

REQUEREMOS que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado este requerimento convite convidada a
Secretária de Administração do município de Santa Bárbara d´Oeste, Sra.
Roberta Semmler Laudissi, para esclarecimentos referente ao Projeto de Lei
Complementar nº 03/2023.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2023.

              REINALDO CASIMIRO              FELIPE EDUARDO GOMES CORÁ
- Membro -                                          - Relator -

ELIEL MIRANDA
- Presidente -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

34
82

/2
02

3
20

/0
4/

20
23

 1
5:

05
 -

 C
H

A
V

E
: G

A
06

-C
42

V
-U

23
T

-K
1W

R

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 20 de abril de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GA06C42VU23TK1WR, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: GA06-C42V-U23T-K1WR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

34
82

/2
02

3
20

/0
4/

20
23

 1
5:

05
 -

 C
H

A
V

E
: G

A
06

-C
42

V
-U

23
T

-K
1W

R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GA06C42VU23TK1WR
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GA06C42VU23TK1WR
		2023-04-24T09:54:43-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-04-24T10:07:25-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-04-25T10:45:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura